Schutzengau Ginzburg Land
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018

Luftgewehr 1.10.20 Schuler I/ m
5 Starter am 09.12.2017 in Gunzburg

Klanitza, Tom

Kutscher, Fabian

Pfaffle, Lukas

Kuhn, Fabian

Platz St-Nr. Name
1 0048
2 0049
3 0051
4 0052
5 0050

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Frey, Justin Luca

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Gundremmingen

Gundremmingen

BSG Offingen

SV Reisensburg
SVE Leinheim
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Serien

82

81

62

67
48

81

69

76

67
52

Gesamt

163 Ringe

150 Ringe

138 Ringe

134 Ringe
100 Ringe

erstellt am 09.12.2017 um 18:57 Uhr



